
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

č.j. kupujícího : HSOL-I937-8/2021

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČO: 70885940
DIČ: CZ70885940-identifikovaná osoba
Bankovní spojeni: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem
Kontaktní osoba:
Telefon/e-mail:
Datová schránka: ufiaa6d
(dále jen kupující)

a

TECHSPORT, s.r.o.
spisová značka:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba:
Telefonl e-mail:
Datová schránka:
(dále jen prodávající)

C 29939 vedená u Krajského soudu v Brně
Pekařská 393/33, Staré Brno, 602 00 Brno
Palackého třída 155, 612 00 Brno
25524135
CZ25524135
PliDr. Ing. Rudolfem Žákem, LL.M., jednatelem
ČSOB a.s.,č.ú: 130148732/0300

sm46mpc

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto s m l o u v u :

I. Úvodní ustanovení

l. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, specifikované v ČI. II. této
smlouvy a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje, že zboží
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne l l. 5. 2021, která byla
na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.

II. Předmět koupě

l. Předmětem koupě je velitelský automobil FORD Ranger JCA2 Double Cab XL 2,0 EcoBlue 125kW
dle podrobné specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dále jen zboží).

2. Pro dodávku zboží prodávající použije nový dosud nepoužitý automobilový podvozek, který není
starší 12 měsíců, a nové a originální součásti pro účelovou nástavbu.

3. Prodávající se zavazuje ke zboží doložit všechny doklady a dokumentaci, které se ke zboží vztahuji
dle specifikace zboží, zejména osvědčeni o registraci, prohlášeni o shodě, kopie certifikátu
vydaného autorizovanou osobou, návod na obsluhu vozidla v českém jazyce, seznam příslušenství
vozidla v českém jazyce, seznam servisních středisek na území ČR v českém jazyce.

]



Ill. Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena celkem je stanovena ve výši 918 096,69 KČ bez DPH (devět set osmnáct tisíc devadesát
šest korun českých šedesát devět haléřů) jako cena nejvýše přípustná, tj. l 110 897,00 KČ s DPH
(jeden milion jedno sto deset tisíc OSlň set devadesát sedm konin českých ) při sazbě DPH ve výši
21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu
do místa plněni, školení obsluhy, clo, skladováni, balné, atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.
Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy. Součástí faktury je kopie protokolu o předání a převzetí zboží (dodacího listu).

4. prodávající se zavazuje fakturu vystavit do dvou (2) pracovních dnů od předání zboží. Faktura
může být zaslána elektronicky na e-mail:

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručeni faktury kupujícímu na kontaktní adresu/e-mail kupujícího. V případě pochybností se má
za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury.

6. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem připsání fakturované ceny na bankovní účet
prodávajícího v souladu s ust. § 1957 občanského zákoníku. Pokud kupující uplatní nárok na
odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží
uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

IV. Doba a místo plnění, dodací podmínky

l. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 15. 12. 2021.
2. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím telefonickém (písemném)

souhlasu kupujícího.
3. Místo plnění: sídlo kupujícího.
4. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předáni a převzetí zboží (dále

jen protokol) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá
ze smluvních stran obdrží po jednom ( l) vyhotoveni protokolu.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí
zboží zaznamená do protokolu.

V. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci současně s nabytím vlastnického práva, tj.
okamžikem odevzdáni zboží a podepsáním protokolu o převzetí zboží.

VI. Práva z vadného plnění, záruka za jakost

l. Zboží je vadné, není-li dodáno kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. Za vady se
považuje i dodáni jiného než objednaného zboží a vady v dokladech nutných k užívání zboží. Pro
uplatnění práv z vadného plněni se použije ust. § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po sjednanou dobu způsobilé k použiti pro
obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba činí 24 měsíců. Záruční lhůta běží

2



ode dne odevzdání zboží kupujícímu. Pro oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka, se použije
ust. § 2117 občanského zákoníku.

3. Práva z vad se uplatňují písemně (e-mail, fax, ©řáva do datové schránky) u prodávajícího společně
s uplatňovanými nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Prodávající je povinen sdělit
písemně kupujícímu své stanovisko nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení písemného
llplatnění vad a zároveň si s kupujícím dohodne termín a způsob odstraněni vady. Neučiní-li tak, má
se zato, že uplatněné nároky uznává a odstraněni vad provede nejpozději do 10 pracovních dnů.

VII. Sankční ustanovení, smluvní pokuty

l. V případě nedodržení doby, v níž měl prodávající plnit, a to i v případě nepřevzetí zboží ze strany
kupujícího z důvodů vad zboží, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,1 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 35 1/2013 Sb.

3. Prodávající je povinen v případě prodlení s odstraněním vad zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

4. V případě zjištění, že prodávající i přes výzvu kupujícího neplni závazky dle ČI. IX. odst. 3 této
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý
zjištěný případ.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

VIII. Odstoupení od smlouvy

l. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupeni od
této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží včas nebo odmítnuti odstranění vad zboží.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dní.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

IX. Ostatní ujednání

]. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování,
pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění
prováděny bezprostředně prodávajícím či jeho poddodavateli.

3



4. Strany se dohodly, že prodávající, jako strana vůči níž se práva kupujícího promlčují, tímto
výslovným prohlášením ve smyslu ust. § 630 odst.l občanského zákoníku prodlužuje délku
promlčecí doby práv kupujícího vyplývajících z této smlouvy na dobu deseti (ID) let.

5. prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně
po dobu pěti (S) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny zboží,
popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

7. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

8. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana
zpřístupněnu svou datovou schránku, doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a
v souladu s ust. zákona Č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

X. Platnost a účinnost smlouvy

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Uveřejněni zajistí kupující do 10 dnů od uzavření smlouvy.

XI. Závěrečná ustanovení

l. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v záhlaví jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Veškerá korespondence mezi sinluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této

smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny

smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy.

6. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále.
7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - podrobná specifikace zboží.

Brno Olomouc

Za prodávajícího Za kupujícího

PhDr. Ing. Rudolf Žák, LL.M.
jednatel

pIk. Ing. Karel Kolářík
ředitel

4



TECH6PORT

TECHSPORT, s.r.o.
zapsaná v0R,vedená u KS oddÍl C, Vložka 29939
provozovna: Palackého tř. 155
Brno 612 00

IČO: 25524135
DIČ: CZ25524135
www,hasici-techsport.cz

podrobný popis předmětu dodáni

Název výrobku:

Výbava vozidla:

Ranger ICA2 Double Cab XL 2,0 EcoBlue 125kW

Nemetalický lak karoserie - červená Colorado
Boční nástupní schůdek vlevo a vpravo
XL Sada Off-Road
- elektronicky ovládaná mechanická uzávěrka
diferenciálu zadní nápravy
- ochrana pod motorem a rozvodovkou

Standardní výbava:

Audio sada 43 - rádio AAUFM'DAB/DAB+, USB, Bluetooth, 3,5 " monochromatický displej, 2
reproduktoíy vpředu, 2 reprodukton' vzadu
Lakovaný přední nárazník
Maska chladiče XL
Nelakovaná madla dveří
Nelakované madlo zadního vika
Do 168° otvíratelné zadní víko - XL s černým trubkovým rámem místo zadního nárazníku
Ochranný rám za kabinou, pro Limited bez sportovního trubkového rámu
Zadní lapače nečistot
Vnitřní úchytná oka
Vně/š/ úchytná oka
Elektrické ovládáni předních oken
Elektrické ovládání zadních oken
Vyhřívané čelní a zadní sklo
E/ektrich ovládaná, Yyhřl'vaná vnější zrcátku
Denní svícení
Elektronický stabilizační systém ESP - včetně protiblokovacího systému ABS, asistentu pro
rozjezd do kopce, sjezdz kopce, funkce stabilizace přívěsu,
varováni při nouzovém brzdění, elektronická automatickú uzávěrka zadního diferenciálu
¢řibvzďuje protáčející se kolo)
Celní airbagy řidiče a spolujezdce - včetně bočních airbagů vpředu, stropních airbagů,
kolenního airbagu řidiče
Upozornění na nezapnuté bezpečnosti pásy řidiče a spolujezdce
Tempomat včetně varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu a systémem pro
automatické navráceni dojízdního pruhu, inteligentního asistenta

Z-'";QJ )
T E C H S P O R T, S . r . O . , P e k a řs k á 33 , B r n O 602 00



TECH6PORT

rychlosti, funkci rozpoznávání dopravních značek omezujících rych/osi a sysiémem Pre-
Collision Assist s autonomním nouzovým brzděním
Palubní počítač
/2 Vzásuvka vzadu
Netkaná podlahová krytina
Elektrický posilovač řízeni
Ukazatel vnější tep/oiy
Ford Easy Fuel - bezzátkoíý systém doplňovánípaliva
Přední rohože
Sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech
Troj/avice v druhé řadě se sředovou loketní opěrkou
Látkové čalounění sedadel, barva Ebony, vzor Circuit Cloth
Středová loketní opěrka s dvojiým dnem
Ocelová kola 7x167 pneumatiAy 255/70 R/6 All-season, ocelové rezervní kolo
Manuální klimatizace
Světlé čalounění stropu
Systém Stop-Start
Brodivost až 80 cm
Palivová nádrž 80 l
Příprava pro tachograf
Emisní norma Euro 6.2 )yužívail'cí vstřikováni AdBlue® - v závislosti na provozu bude nutné
doplňovat provozní kapalinu AdBlue® i mimo servisní
intervaly
Jeden sklopný klíč s dálkovým ovládáním centrálního zamykání
Dvojité zamykáni
Tažné zařízení
M7hové svět/omeiy
Parkovací senzory vzadu
Prodloužená záruku FORD PROTECT, 4 rokyt /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane
dříve)

Servis podvozku vozidla: v nejbližším autorizovaném servise Ford k místu zadavatele.
Kompletní seznam servisních mist je k dispozici na internetové adrese:
www.ford.cz/SBE/DealerLocator

Spotřeba paliva a emise

ZŠ aF-,

j Ĺ, If i,
Double Cab

2.0 EcoBlue 125 kw (170 k) 4x4 6si mamálnl 62 179-lä8 5.9-7.2 216-225 E.3-8 7

T E C H S P O R T, S . r . O . , P e k a řs k á 33 , B r n O 602 00



TECH6PORT

Rozměry
><

Exteriér (mm)
Celková délka
Celková Súka
Celková šířka (se sklopenými zrcátky)
Celková výška
Rozchod kol - přední
Rozchod kol - zadní
Rozvor
Délka nákladového prostoru (na podlaze)
Šřrka nákladového prostoru
výška nákladového prostoru
Nákladový prostor mezi podběhy kol (bez vnitřního oHoZení)
Nakládací výška
Interiér (mm)
Přední část
Prostor nad hlavou
Maximálni prostor pro nohy
Zadní část
Prostor nad hlavou
Maximálni prostor pro nohy

5282
2163
1977
1815
1560
1560
3220
16)3
1560
511
1139
835

1022
1058

986
902

M :':.:--| )
T E C H S P O R T, S . r . O . , P e k a řs k á 33 , B r n O 602 00



TECH6PORT

VRZ_YEA cerveno/modré provedeni (jedna barva vždy na jedné straně). Ramoa VNTC + svnchronizace s LED maákv.
dolňkové svítidla nejsou synchronizována s hlavním VRZ

Kód zboZi Název zboZi MnoZstvi

001 VNTC 24LU RrCbB 1089¶'60 1,00 ks
Světelná souprava. 2x rohový modul. 2x ŇimÝ výstražný. červená vlevo. modrá vpravo, čiré kryty. délka 1089 mm výška 60 mm
synchronizace se zadními LED majáky pol 21.22 nabídky

DrZák VxT, VXL, do střechy 2,00 ks
Držák světelné soupravy VxT. Vx L Octavia Ill. Audi S6. Kja Soul. do střechy

H 100 1,00 ks
reµcxkktor vhodný pro instalaci do motorového prostoru vwidla
výkon 100w. 8 Ohm
razměrv 176 x 167 x 75 mm (šířka x výška x hloubka)
váha 3.5 kg

AZZ 400 B-M 1.00 ks
zesilwač .' 7 tónů l dWtäni BUS řízeni l mikrofonní PA funkce l 12 V.' sujnál HORN
- ovládáni světelných zdrojů (LED dis6leie. pracovni svítidla, LED alej. . ) díky dvěma gnteq{ovarvým výkonovvm vystupnim relé a
nevýkorKMým výstupŮm
- snadná instalace -zesilovač a chgitájně řízerE ovládací jednotky Išou propoiem datovým kabelem RJ45
- maximálni výkon až 200 W
- mikrofonní funkce - integrwaná do mC ni pdnotkv s mikrofonem nebo jako samostatný mikrofon s ocklěkrwm ovládacrn panelem
- přepínáni denního l nočního režimu
- funkoe HANDSFREE - napojeni na enerni dačitko. např klakson
- funkce MANUAL - rychlá aktivace měny .' změna tónu
- siqnál HORN pro zvýrazněni výstrahy
- rozměry (v x š x h) 122 x 180 x 68 mm

005 2005012431 AZJ 400 B-M-6-0 1,00 ks
- kompaktní provedeni ruč ni ovládací pdnoŇ:y s mteqrovanym mikrofonem
· 6 podsvícených tlačítek s optickou tndkaci aktivované funkce

EJ - možnost ovládat až 6 vvstupů
- rozměry (Š x v X h). 61 Ik 100 x 17 mm

G EB
m

006 2005012442 Držák ovládací jednotky AZJ 400 BAVL6-0

DrŽák k uchyceni ovládací jednoHy AZJ 400 B-M-6-0
1,00 ks

T E C H S P O R T, S . r . O . , P e k a ř S k á 33 , B r n O 602 00



TECH6PORT

Kod zboZi Nazev zboZi MnoZstvi

Ix5A

015 21Ó7001338 LED A TC 56
3 i3
- 6 modukj
- barva otanžová
- univerzálni nápěti i2 24 V
- rozměry:

výška 58 mm
hloubka 70 mm
délka 806 mm

1,00 ks

016 2107001326

em

017 2107001327

C=J

LED B 59-Bolt2-SM R65 3,00 ks
do masky. do boku, do zadní čásb vozidla. dolňkové svittdla nejsou synchronczována s hlavním VRZ
- g LED Ill aenerace oovrchová montáž
- barva' mod'á
- homoloaace EHK 65
- dvě úrovně svit]vost| (XEl2}
- 8 zábleskovYch mÓdů. swchronaace
- napáleci napětí i2 24 v
- orůměrrN odběr: 1 1 A
-rozměry (Š xv x h) i30 x 41x t3 mm

LED R 59-Bolt2-SM R65 3,00 ks
do masky. do boku. do zadní části vozidla. dotňkové svitdla nejsoU synchronczovana s hlavním VRZ
- 9 LED Ill. generace. povrchová montáž
- barva: červená
- homologace EHK 65
- dvě úrovně svibvosti (XR2}
- 8 zábkskových mócú synchronaace
- naDá!eci naoěti 12 ,f' 24 V
- prŮměmý odběr. 1.1 A
-rozměry (š xv x h}" i30 x 41 x i3 mm

0192107001i48 SIB 4-3MV
3.5 na obou bocích
- LED svitdlo pracovni
-4 diody
- napápni 10-32 V
- svitNost i248 Im
-kryti IP 67
- čenN tělo
- určeno pro povrchovou montáž
- proudový odběr' 0.9 A l 12 v: 0.5 a l 24 v
- rozměry (Š x v x h)

i83 x 50 x 20 mm

2,00 ks

T E C H S P O R T, S . r . O . , P e k a řs k á 33 , B r n O 602 00



TECHSPORT

020 2107001150 ML227i

L 3L6E D ctec svitdna
- černé provedeni
- fkxibdni husi krk
- kryb lP40
- načÁpni 12V
- Svitfvost 72 Im
- průměrný odběr 0.07 A
- váha 0.2 kg
- rozměry (Š x d x hj:

35 x 510 x í8 mm

1,00 ks

VMLC 024L-B-12B-90 1.00 ks
do zadní části střechy vozdja - vpravo. synchronizae s rampou
- i2 LED llLgeneraoe
- barva: modrá
-krytčírý
- Uchvceni pevná montáZ
- základni dvo|záblesk s možnosti předvolby ze 3 zábleskových módů
- napáteci napěti 12'24 V
- prŮměr: 180 mm

- výška: 96 mm
- hmotnost 1. 1 kg

VMLC 024L-B-12R-90 1,00 ks
do zadní Části střechy vozld!a - vlevo. sYňchronaaoe s rampou
- i2 LED 11Lgenerace
- barva: červená
-kryt: čirý
- uchvceni: oevná montáž
- základni dvolzáb|esk s možnosti předvo|by ze 3 zábleskových módů
- napájecí napětí 12/24 V
- prŮměr' i80 mm
- výška: 96 mm
- hmotnost. 1, 1 kg

T E C H S P O R T, S . r . O . , P e k a řs k á 33 , B r n Q 602 00


